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Gratis parkering ved

kirken og Tradium
Vester Alle 26
Randers C

Frokost:
Smerrebrod
bestilles inden
klL10:00

Dagen betales ved

7. Tradition

&

Det Gode Liv

09:00

09:00-09:45
09:45

10:00-11:00
11:15-12:15
12:15-13:15
13:15-14:15
14:45-15:45
15:45-16:00

Program:

Dgrene dbner
Morgenmad
Velkomst
Speak : Ronny
Speak : Chalina
Frokost

Speak : Christian
Speak : Bente
Sindsrobgnnen

Hvis du har spergsmal, ring til:
Jesper 40 450 550
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Der findes en lgsning

www.dkaa.dk

AA telefonvagt 70 10 12 24 alle ugens dage 8-24

AA Mgder i Randers:

Mandag: Sct. Peders Kirke. Fabersvej 41 kl. 19:00-20:00
Onsdag: Slotsgarden 5. kl. 19:00-20:00
Torsdag: Kvindemede. Fabersvej 47. kl. 19:00-20:00
Fredag: Sct. Peders Kirke. Fabersve] 41. kI 17:00-18:00
Sendag: Johanneskirken. Vorup Boulevard 29. 19:30-20:30

AA's formalserklzering

Anonyme alkoholiker er et fallesskab af maend og kvinder, der deler erfaring, styrke og hab,
for at kunne |gse deres falles problem, og derigennem hjzelpe andre til at kemme sig af alkoholisme.
Det eneste, der krz=ves for at blive medlem, er et gnske om at holde op mad at drikke.
Der betales intet kontingent. AA klarer sig selv gkonomisk gennem egne frivillige bidrag.
AM erikke tilknyttet nogen sekt, trosretning, organisation, institution eller nogen for politik.
AA tager ikke stilling stridsspgrgsmal og vil hverken stgtte eller bekeempe nogen som helst sag.
Vores hovedformal er at forblive 2dru og hjslpe andre alkoholikere, til at opna sdruslighed.
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